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مردم،  آتش نشانان را جزو خانواده خود می داننداسکان  172  نفر  از  مردم گرفتار  در سیلاب  سیستان و بلوچستان 
زاهدان – نسل فردا: مدیرعامل جمعیت هلال 
احمر سیستان و بلوچستان گفت: 172 نفر از مردم 
شهرستان های دلگان و کنارک واقع در جنوب استان 
که گرفتار سیلاب شده بودند ، با تلاش نیروهای 
امدادی اسکان داده شدند.رسول راشکی با بیان 
اینکه بارندگی های شدید  روزهای گذشته در جنوب 
سیستان و بلوچستان سبب جاری شدن سیلاب شد، 
گفت: 51 نیروی امدادی در قالب 13 گروه با هفت 

خودرو در این حوادث به آسیب دیدگان امدادرسانی 
کردند.راشکی گفت: نیروهای هلال احمر با توجه 
به ادامه بارندگی ها،  در حالت آماده باش کامل به 
سر می برند. به گزارش هواشناسی استان سیستان 
و بلوچستان،  امروز  و فردا  در جنوب، سواحل و 
برخی نقاط مرکزی استان،  بارش های سنگین 
 و همراه با رعد و برق و تندباد شدید پیش بینی 

می شود.

قزوین- نسل فردا: استاندار قزوین گفت: ملت ما در 
هر کجا که باشند، قدردان زحمات فرزندان خود  که در 
بخش های مختلف خدمت می کنند،هستند.فریدون 
همتی در مراسم پاسداشت شهدای آتش نشان که در 
ایستگاه آتش نشانی شهید بابایی قزوین برگزار شد؛ 
ضمن ابراز همدردی با خانواده های شهدای حادثه 
پلاسکو، تصریح کرد: مردم آتش نشانان را جزو خانواده 
خود می دانند و در این غم بزرگ با خانواده آنها شریک 

هستند.وی افزود: این قدردانی مردم نشان از همبستگی 
اجتماعی،ملی و عاطفی دارد، این حضور مردم در مراسم  
مختلف پاسداشت شهدای آتش نشان را باید قدر دانست.
استاندار یادآور شد: این ملت قدردان فرزندان خود در هر 
مرکزی هستند، مخصوصا جایی که عزیزان جان خود را 
فدا می کنند، در دفاع مقدس فرزندان ملت جان خود را 
برای حفاظت از تمامیت ارضی کشور فدا کردند که مردم 

ایران تا پایان تاریخ، قدر دان این عزیزان هستند.
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سمنان-نسل فردا: در راستای اجرای طرح 
احیا و تعادل بخشی منابع آب های زیرزمینی، 
نشست کمیته راهبری این طرح ملی در استان 
سمنان در سالن جلسات شرکت آب منطقه ای 
سمنان برگزار شد.ایرج حیدریان، رئیس هیئت 
مدیره و مدیر عامل شرکت آب منطقه ای 
سمنان، ضمن اشاره به اقدامات صورت گرفته 
توسط این شرکت، به نقش کاربردی و تاثیر گذار اجرای طرح احیا و تعادل بخشی منابع 
آب های زیرزمینی اشاره کرد و افزود:تنها راه نجات آب در کشور و استان کویری سمنان، 
اجرای این طرح ملی است.وی اطلاع رسانی و فرهنگ سازی، نظارت و مقابله جدی با 
چاه های غیر مجاز و نصب کنتور هوشمند، واگذاری حفاظت از منابع آبی به تشکل های 
مردمی و... را از جمله مهم ترین پروژه های طرح احیا و تعادل بخشی نام برد.مدیر عامل 
شرکت آب منطقه ای سمنان، با اشاره به لزوم تحقق اهداف ابلاغی برنامه عملیاتی این طرح 
در استان سمنان افزود: انسداد چاه های غیر مجاز و جلوگیری از حفاری چاه های غیر مجاز 
می تواند بخشی از دغدغه بحران کم آبی را در استان مرتفع کند.حیدریان به نقش پررنگ 
نیروهای کارآمد و متعهد گروه های گشت و بازرسی اشاره کرد و اظهار داشت:بازدید 
ادواری از چاه های پلمب یا پر شده جهت جلوگیری از فک پلمب یا بهره برداری مجدد از 
منابع ارزشمند آبی توسط افراد سود جو و منفعت طلب همواره باید در رأس برنامه های 

گروه های گشت و بازرسی قرار گیرد.

کرج – نسل فردا: استاندار البرز با اشاره به 
اینکه نگرانی ها در خصوص ریزش کوه در 
محور چالوس وجود دارد، گفت: محورهای 
مواصلاتی البرز، نیازمند حمایت ویژه 
وزارتخانه است. سید حمید طهائی در 
مراسمی که با حضور وزیر راه و شهرسازی 
در یکی از کارخانه های استان و با محوریت 
نوسازی ناوگان باری کشور برگزار شد، اظهار کرد: سه هزار و 5۰۰ واحد صنعتی 
در استان البرز وجود دارد.وی با تأکید بر اینکه البرز، هاب دارویی کشور محسوب 
می شود، گفت: 3۰۰ واحد قطعه سازی در استان مشغول به فعالیت هستند.استاندار 
البرز به استقرار واحدهای صنعتی مواد غذایی در البرز اشاره کرد و گفت: 1۰۰ برند 
ملی در حوزه صنعت غذایی کشور در استان البرز فعالیت می کنند.وی تأکید کرد: 
برنامه ریزی ها باید به گونه ای باشد که واحدهای صنعتی بزرگ در استان به جز تأمین 
نیاز کشور برای ورود به بازارهای جهانی و تأمین نیاز کشورهای خاورمیانه پیش قدم 
شوند.طهائی به استقبال سرمایه گذاران خارجی برای سرمایه گذاری در البرز اشاره 
کرد و گفت: 12 شرکت خارجی در استان حضوری فعال دارند و فازهای نخست 
صنایعی که در آن سرمایه گذاری کرده اند را افتتاح کرده اند.استاندار البرز در بخش 
دیگر با اشاره به اینکه البرز کریدور شمال به جنوب و غرب به مرکز و جنوب کشور 
است، گفت: خطوط ریل و اتوبان ها و آزادراه های سراسری و ملی از البرز عبور می کند.
طهائی توجه به راه های استان را بااهمیت خواند و گفت: در سفر رئیس جمهوری به 

البرز، گزارش مفصلی از وضعیت راه های استان ارائه شد.

مشهد – نسل فردا: رئیس نمایندگی سازمان 
فرهنگ و ارتباطات اسلامی در خراسان رضوی 
گفت: 2۰5 مهمان خارجی از کشورهای اسلامی 
برای حضور در برنامه های رویداد مشهد 2۰17 
و انتخاب این شهر به عنوان پایتخت فرهنگی 
جهان اسلام، تا ظهر دیروز وارد مشهد شدند.

حجت الاسلام سید حامد ملکوتی تبار افزود: این 
مهمانان از کشورهای افغانستان، آذربایجان، پاکستان، ترکمنستان، سوریه، چین، عراق، 
عمان، قرقیزستان، کویت، لبنان، مالزی، هند، استرالیا، آفریقای جنوبی، الجزایر، اوگاندا، 
تانزانیا، تونس، زامبیا، غنا، مغرب، موریتانی، نیجریه، آلبانی، اسپانیا، ایتالیا، بلغارستان، 
بوسنی، روسیه، صربستان و یونان هستند.وی با بیان اینکه یکصد نفر از این افراد در آئین 
افتتاح رویداد "مشهد پایتخت فرهنگی جهان اسلام" شرکت می کنند، اظهار کرد: برای 
برخی میهمانان نیز از چهارم تا ششم بهمن ماه جاری، برنامه هایی از جمله محفل انس 
با قرآن کریم، اکران فیلم سینمایی حضرت محمد )ص(؛ بازدید از اماکن متبرکه و موزه 
آستان قدس رضوی و بازدید از آرامگاه فردوسی تدارک دیده شده.رئیس نمایندگی 
سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی در خراسان رضوی گفت: 85 نفر از اندیشمندان 
کشورهای عراق، عمان، تونس، کویت، هلند، اردن، الجزایر و سایر کشورهای اسلامی برای 
حضور در کنفرانس همایش بین المللی گفت و گوهای فرهنگی و ادبی ایران و جهان عرب 

در روز جاری و اختتامیه این همایش  در مشهد حضور دارند.

طرح احیا و تعادل بخشی منابع آب، تنها راه نجات 
مایه حیات

 ورود 205 مهمان خارجی از کشورهای اسلامیراه های البرز،نیازمند حمایت ویژه وزارتخانه
 به مشهد

چینیهادرحوزهسلامتسمنان 
سرمایهگذاریمیکنند

فاطمه سیادت پور-نسل فردا: رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی استان سمنان، از سفر یک هیئت 
سرمایه گذاری چینی به این استان و بازدید از 
پروژه ها و ظرفیت های دانشگاه علوم پزشکی 
سمنان خبر داد.دکتر مهدی شادنوش، با اعلام 
این خبر اظهار کرد: این هیئت ضمن بررسی 
زمینه های همکاری های دوجانبه در حوزه 
سلامت،از ظرفیت ها و توانمندی های دانشگاه 
علوم پزشکی استان سمنان بازدید کردند.
وی از ارائه یک بسته پیشنهادی برای بررسی 
همکاری های دوجانبه در زمینه سرمایه گذاری 
در حوزه سلامت سمنان به طرف چینی خبر 
داد و افزود: قرار بر این شد که طرف چینی این 
پیشنهادات را بررسی و چنانچه به سرمایه گذاری 
در این بخش رغبت داشته باشند، مراتب را به 
این دانشگاه اعلام کنند.رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی استان سمنان، با اشاره به گشایش های 
ایجاد شده در سطح بین المللی و استقبال 
فعالان سرمایه گذاری از فعالیت در اقصی نقاط 
کشورمان از آن به عنوان یک فرصت مغتنم نام 
برد و خاطرنشان کرد: باید تلاش کنیم در همه 
بخش ها با جذب سرمایه های سرگردان در سطح 
بین المللی، از این ظرفیت ها در راستای توسعه 
همه جانبه کشور، تقویت و تکمیل زیرساخت های 
مختلف و از جمله زیرساخت های حوزه سلامت 
و زیرساخت های درمانی و بیمارستانی استفاده 
کنیم.شادنوش با اذعان به اینکه سرمایه گذاری 
در حوزه سلامت و به ویژه در کشورهای بزرگ، 
پرجمعیت و رشد یافته ای همچون ایران از 
جذابیت بالایی برخوردار است،تصریح کرد: 
باتوجه به اینکه در دولت تدبیر و امید نیز بسترها 
بیش از گذشته برای استفاده از این ظرفیت 
فراهم شده، باید با جذب این سرمایه گذاران به 
 ارتقای کیفی و کمی خدمات در جامعه کمک

 کنیم.

مشهد24بهمنماه
میزبانچهارمینهمایشملي
فناورينوینصنعتساختمان

مشهد- نسل فردا:چهارمین همایش ملي 
فناوري هاي نوین صنعت ساختمان با حضور 
مقام عالي وزارت راه و شهرسازي طي روزهاي 24 
و 25 بهمن ماه سال جاري در سالن صبا مشهد 
مقدس برگزار مي شود.رویکرد اصلي این همایش 
اقتصاد و توسعه پایدار و فناوري هاي ساختماني 
عنوان شده و بناست در این همایش قوانین، 
سیاست ها و راهبردها،منابع انرژي و مدیریت 
مصرف،سیستم هاي الکتریکال و مکانیکال، 
هوشمند سازي ساختمان،ساختمان پایدار، 
اقتصاد و توسعه و شهر پایدار به بحث و بررسي 
گذاشته شود.کارشناسان و حرفه مندان تمامی 
رشته های ساختمانی در حوزه های طراحی، 
اجرا و بهره برداری، سرمایه گذاران و سازندگان 
حوزه ساختمان، بهره برداران و مصرف کنندگان 
نهایی، دانشجویان کلیه رشته های صنعت 
ساختمان و مدیران و تصمیم گیران سازمان های 
دولتی، خصوصی و مردم نهاد مرتبط با حوزه 
ساختمان مي توانند در این همایش شرکت 
کنند.علاقه مندان به کسب اطلاعات بیشتر 
www.mhud. مي توانند به آدرس الکترونیکي
ir  مراجعه و یا با شماره تماس ۰51-3767522 

دبیرخانه همایش تماس حاصل کنند.

برگزاریکنگرهملیمدیریت
امورجوانانکشوردرتهران

مرکزی- نسل فردا: مرتضی امیدی معاون 
فرهنگی وامور جوانان اداره کل ورزش وجوانان 
استان مرکزی گفت: با حضور اعضای ستاد 
ساماندهی امور جوانان استان مرکزی، کنگره 
ملی مدیریت امور جوانان  در تهران برگزار 
شد.وی تصریح کرد: محورها و موضوعات 
اصلی در این کنگره شامل فضای مجازی و 
رسانه، آسیب های اجتماعی، ازدواج و تحکیم 
خانواده، سلامت و بهداشت ، اوقات فراغت، 
مشارکت اجتماعی،فرهنگ هنر و گردشگری، 
توانمندسازی و ارتقاء مهارت، اشتغال جوانان 
و اقتصاد مقاومتی و سیاستگذاری و برنامه ریزی 
امور جوانان بود که همگی با محوریت جوان 
ارائه شد.امیدی بیان داشت: این مراسم با 
حضور مقامات عالی دولتی، نمایندگان مجلس 
شورای اسلامی، اعضای ستادهای ملی و استانی 
ساماندهی امور جوانان، مدیران وزارت خانه ها، 
سازمان ها، نهادهای دولتی و بخش خصوصی و 
جوانان منتخب سمن ها از سراسر کشور برگزار 

شد.
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پس از یک سال تلاش شبانه روزی پرسنل 
متخصص و زحمت کش شهرداری یاسوج، 
اولین پارک بانوان شهر یاسوج با حضور دکتر 
شهیندخت مولاوردی، معاون رئیس جمهور 
در امور بانوان، دکتر خادمی استاندار کهگیلویه 
و بویراحمد ، زارعی نماینده بویراحمد و دنا در 
مجلس شورای اسلامی و جمعی از مسئولان 

محلی افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت. 
معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده در 
آئین افتتاح این مکان تفریحی اظهار داشت: 
همه باید کمک کنیم تا فضای لازم و مناسب را 
برای تفریح بانوان فراهم آوریم. دکتر شهیندخت 
مولاوردی از همه مسئولان استانی و شهر یاسوج 
به جهت بهره برداری از این پارک اختصاصی 
تقدیر و تشکر به عمل آورد و گفت: سه میلیارد 
و سیصد میلیون تومان برای توسعه و تجهیز 

پارک های بانوان در سراسر کشور در نظر گرفته 
شده؛ البته ناچیز است، اما باید مدیریت شود که 
جهت پارک ها استفاده شود. این مسئول کشوری 
اظهار داشت: تفاهم نامه ای با صندوق کارآفرینی 
امید برای حمایت از کارآفرینان زنان سرپرست 
خانواده و دختران فارغ التحصیل دانشگاهی 
منعقد و امضاء کرده ایم که 2۰۰ میلیارد ریال 
تعهد دارد. دکتر شهیندخت ملاوردی خاطر 
نشان کرد: یکی از مطالبات جدی بانوان در 
تمام سفرهای بنده به استان ها فضای فرهنگی، 
ورزشی و تفریحی است که به نظر می رسد 
با توجه به اینکه نیمی از جمعیت کشور زنان 
هستند، همخوانی ندارد و جوابگو نیست. وی 
در پایان اضافه کرد : پیگیری های لازم را جهت 
دسترسی بانوان به فرصت ها و منابع عادلانه 

خواهیم داشت. 
محمد علی جاوید، شهردار یاسوج در مراسم 
افتتاح این پارک اظهار داشت:پارک بانوان در 
زمینی به مساحت 3 هکتار با اعتباری بالغ بر 
23 میلیارد ریال احداث گشته که از این مبلغ 
3 میلیارد ریال اعتبار دولتی و مابقی از منابع 
داخلی شهرداری تامین شده است.شهردار 
یاسوج با اشاره به اینکه ساخت اولین پارک بانوان 
از سال 93 شروع شد،گفت: فضاهای ورزشی، 
تفریحی و نمایشگاهی از جمله پیست اسکی ، 

پیست دوچرخه سواری، نیمکت های نشیمن، 
سکوهای نشستن و مراکز مشاوره جهت این 
پارک ها پیش بینی شده. این مسئول با اشاره به 
اینکه این پروژه تقدیم به همه مادران شهداست، 
افزود : فاز دوم این پروژه در مجاورت پارک و با 
نصب آلاچیق احداث خواهد شد و ساختمان 
امور بانوان در این مکان راه اندازی شد که در این 
مکان زنان بدسرپرست و بی سرپرست شناسایی 
می شوند و باهماهنگی کمیته امداد و بهزیستی 
به این افراد خدمات ارائه می شود.جاوید خاطر 
نشان کرد: 4 پروژه پارک در استان در حال 

احداث است که در سال 96 به اتمام می رسد.
اختصاص 10 میلیارد ریال اعتبار به 

پارک بانوان یاسوج
در این آئین دکتر خادمی، استاندار کهگیلویه و 
بویراحمد، از اختصاص 1۰ میلیارد ریال اعتبار 
از محل توازن منطقه ای به پارک بانوان یاسوج 
خبرداد و اظهار داشت: دولت تدبیر و امید نسبت 
به مسائل و مشکلات جامعه زنان نگاه ویژه دارد 
و در زمینه رفع مشکلات موجود، از هیچ تلاشی 
فروگذاری نمی شود. در این مراسم رئیس 
شورای اسلامی شهر یاسوج گفت: پارک بانوان 
یاسوج به کانونی امن برای زنان یاسوجی تبدیل 
شده و بوستان بانوان یاسوج نقش مهمی در 
ارتقاء سلامت خانواده و پرکردن اوقات فراغت 

این قشر از جامعه دارد. سید هدایت اله اکبری 
رئیس شورای اسلامی یاسوج گفت : این بوستان 
مکان بسیار مناسبی برای تعاملات فکری بانوان 
بوده و کمک شایانی به اشتغال و خود باوری زنان 
با توجه به فعالیت های صورت گرفته خواهد 
کرد.وی افزود: زنانی در یاسوج هستند که مورد 
توجه قرار می گیرند و غفلت از این قشر جامعه، 
مخاطرات زیادی را برای جامعه و خانواده ها 
به همراه دارد. زهرا زمانی، عضو فعال شورای 
اسلامی شهر یاسوج، حرکت شهرداری یاسوج در 
توسعه زیر ساخت های شهری را ستود و اظهار 
داشت:بوستان بانوان،زیباترین بوستان شهری، 
هدیه ای ارزشمند به زنان یاسوجی است. وی 
افزود:بوستان بانوان، یکی از نیازمندی  های 
اساسی شهر یاسوج بوده و این امر مهم با حمایت 
شهرداری و شورا محقق شده. زهرا زمانی عضو 
شورای اسلامی شهر یاسوج تصریح کرد: یکی 
از مطالبات اصلی مهم زنان یاسوجی، توسعه 
بسترهای مناسب برای ایجاد محیط های 
مناسب است. بوستان بانوان یک مرکز تبادل 
نظر و اندیشه است که باید از این فرصت با اجرای 
برنامه ها به خوبی استفاده کرد. وی در پایان افزود: 
پارک بانوان، حرکت به سوی سرزندگی و نشاط 
بوده و بانوان احساس آزادی همراه با امنیت را در 

آن تجربه می کنند.

نابودی جنگل در سایه غفلت 
مسئولان

رئیس شورای اسلامی شهرستان جم بیان 
داشت:جنگل گلوبردکان بخش ریز از مناطق 
سرسبز و دیدنی استان بوشهر است که در 
منتهی الیه غربی این بخش در منطقه گلی یا 
گلوبردکان ریز واقع شده است.حسین محدثی 
گفت: از ویژگی های این جنگل می توان به 
داشتن درختان متعدد، پوشش گیاهی منحصر 
به فرد، وجود رودخانه دائمی )خشکیده در 
سالیان اخیر(، هوای مطبوع و همجواری 
کوه ، آب و درخت اشاره کرد.وی خاطرنشان 
کرد: جنگل گلوبردکان از معدود محیط های 
زیبا و طبیعی گردشگری شهرستان جم و 
کم نظیر استان بوشهر است که در سایه غفلت 
مردم و مسئولان در حال نابودی است.محدثی 
تاکید کرد: آتش سوزی های عمدی و سهوی، 
تخریب توسط انسان ها، دخالت های نسنجیده 
انسان در طبیعت بخش ریز اعم از بالادست 
و پایین دست این جنگل، قطع درختان و 
تغییر کاربری و تبدیل جنگل به باغ و زمین 
کشاورزی، آلودگی های ایجاد شده در این 

منطقه و خشکسالی و کم آبی از تهدیدات اصلی 
این جنگل است.این عضو شورای اسلامی شهر 
ریز گفت: علاوه بر نقش مردم در نگهداری 
جنگل، باید ادارات مسئول نیز در حفاظت و 
همچنین احیای این منطقه ناب گردشگری 

تلاش کنند.
نبود فعالیت های نظارتی و 

پیشگیرانه
وی بیان داشت جنگل گلوبردکان از جمله 
مناطقی است که در تعطیلات به خصوص ایام 
نوروز شلوغ و مهمان پذیر است و تعداد زیادی 
از مسافران و مردم شهرستان، استان و کشور 
در تعطیلات از محیط زیبای آن بهره می برند.

این مسئول یادآور شد:جنگل با تهدیدات 
جدی روبه رو است و در صورت ادامه این 
روند و نبود فعالیت های نظارتی و پیش گیرانه 
همچون چشمه ها، قنات ها و رودخانه این 
منطقه متاسفانه برای همیشه از بین می 
رود و جایگزینی برای آن نخواهد بود.رئیس 
شورای اسلامی شهرستان جم گفت: در 
زمینه حفاظت و صیانت از جنگل مردم و 
مسئولان خصوصا تشکل های مردم نهاد 

بخش ریز همه وظیفه داریم و اداره منابع 
 طبیعی در این زمینه مسئولیت بیشتری

 دارد.
بی مهری به جنگل گلوبردکان

عضو شورای اسلامی بخش مرکزی 
جم بیان کرد: جنگل ها به عنوان بخشی از 
منابع طبیعی و عناصر مهم زیست محیطی، 
می توانند نقش اساسی در ارتقاء هوای پاک و 
کاهش آلودگی هوا و همچنین اقتصاد کشور 
داشته و زمینه دستیابی به اهداف توسعه 
پایدار را فراهم کنند.مصطفی نصیری تصریح 
کرد: اگر بخواهیم در آینده جامعه پایداری 
داشته باشیم، باید در راستای احیا و توسعه این 
منابع ارزشمند بیش از پیش بکوشیم. نابودی 
جنگل ها و مراتع، تصویری تاریک توأم با فقر، 
گرسنگی و آلودگی های زیست محیطی را از 
آینده ترسیم می کند.وی تاکید کرد: جنگل ها 
ثروت ملی و میراث گران بهایی  اندکه به نسل ما 
تعلق ندارند؛ بلکه این میراث ارزشمند باید برای 
آیندگان نیز محفوظ بماند؛ جنگل ها با توجه 
به تاثیر بر کاهش آلودگی هوا و جلوگیری از 
فرسایش خاک و جلوگیری از بروز سیل های 

مخرب و... تفرجگاه هایی با نشاط برای انسان ها 
فراهم می آورند؛ ضمن اینکه برای تغذیه منابع 
آب زیرزمینی نیز بسیار موثر هستند.نصیری 
خاطر نشان کرد: جنگل گلوبردکان به عنوان 
یکی از این منابع مهم و موثر زیست محیطی 
شهرستان جم است که متاسفانه طی سال های 
اخیر مورد بی مهری و موجب نگرانی هایی 
شده. افزایش و رشد چشمگیر جمعیت، توسعه 
تکنولوژی و صنعت و مهم تر از همه بی تفاوتی 
انسان ها روند روز افزون تغییرات و انهدام 
اکوسیستم ها، تعرض به جنگل ها و منابع 
طبیعی و مراتع و پوشش های گیاهی این 

منطقه را سرعت بخشیده است.
لزوم تقویت و کاهش آسیب به 

جنگل گلوبردکان
این مسئول همچنین تاکید کرد: علت این 
بحران زیست محیطی می تواند انگیزه های 
متعددی از جمله توسعه صنعت، سودجویی 
و تجارت، تامین سوخت و... باشد، اما با توجه 
به شرایط فوق، بحران آب و تهدیدات جدی 
زیست محیطی به نظر می رسد مردم و 
مسئولان به منظور تقویت و کاهش آسیب به 

جنگل بزرگ گلوبردکان ضمن فرهنگ سازی و 
اقدامات پیشگیرانه و مستمر به چند نکته مهم 
توجه کنند.نصیری این اقدامات پیشگیرانه و 
موثر راشامل این موارد دانست: توسعه جنگل 
کاری مصنوعی و تقویت و احیای جنگل های 
طبیعی، جایگزینی سوخت فسیلی به جای 
چوب، ساماندهی دامداران و جنگل نشینان در 
عرصه های جنگلی و مشارکت آنها در طرح های 
زیست محیطی، آموزش علمی و عملی و 
فرهنگ سازی حفاظت از جنگل و مراتع و 
جلوگیری از تغییر کاربری جنگل ها و مراتع به 

کاربری مسکونی، تجاری، صنعتی و...
وی گفت: به امید روزی که تمام نگاه ها و 
دست ها برای احیای این میراث ارزشمند هم 
قسم شده و با اقدام و عملشان امیدواری را به 

طبیعت بکر جم و ریز برگردانند.
گلوبردکان با تهدیدات جدی روبه 

رو است
سخنگوی شورای اسلامی شهرستان جم  
نیز  اظهار داشت:جنگل گلوبردکان دارای 
ویژگی های منحصر به فردی است که موجب 
شده مناظر طبیعی و چشم اندازهای بسیار 

زیبایی از ترکیب سه عنصر جنگل، کوهستان 
و رودخانه در برابر دیدگان گردشگران به وجود 
بیاید.علی پریشان گفت: جنگل گلوبردکان از 
جمله مناطقی است که در تعطیلات بسیار پر 
تردد و مهمان پذیر است و به دلیل وسعت نسبتا 
زیاد، تعداد زیادی از مسافران و مردم شهرستان 
در تعطیلات می توانند از محیط مفرح آن 
بهره گیرند.وی خاطرنشان کرد: این جنگل 
با تهدیدات جدی روبه رو است و در صورت 
ادامه این روند و نبود فعالیت های نظارتی و 
پیشگیرانه متاسفانه ریه های شهرستان جم 
و استان بوشهر برای همیشه از بین می رود و 

جایگزینی برای آن نیست.
کارگروه حفاظت از جنگل، شکل 

گیرد
عضو شورای اسلامی شهر جم با بیان اینکه در 
تعطیلات نوروز بیش از 2۰ هزار نفر از جنگل 
دیدن می کنند، گفت: در زمینه جنگل، مردم 
و مسئولان هر دو وظیفه دارند و باید کارگروه 
حفاظت از جنگل شکل گیرد  و اقدامات عملی 
برای احیا و حتی توسعه آن باید در دستور کار 

قرار بگیرد.

جنگلگلوبردکانبوشهردرورطهنابودی
جنگل زیبای گلوبردکان در حالی این روزها حال و 
روز خوشی ندارد که تخریب گران روی آن چنبره زده 
و هر روز به شیوه ای برای نابودی آن اقدام می کنند.یک روز 
با آتش سوزی، یک روز قطع درختان و روز دیگر چرای 
بی رویه دام.چشم های »جنگل باستانی گلوبردکان« به 
دستان حمایت گر سازمان محیط زیست کشور دوخته شده 
تا شاید قسمتی از دردی که سال ها بر پیکره رنج کشیده این 
جنگل وارد آمده، تسکین یابد و دست نوازش 
طبیعت دوستان برای احیا و حفاظت از این جنگل باستانی 

بر سر درختان آن کشیده شود.جنگل گلوبردکان، روزگاری 
منظره های بدیع از زیبایی بی نظیر غرق شدن درختان در 
دریایی از ابر پدید می آورد که چشم هر بیننده ای را مسحور 
می کرد و قلب هر خداشناسی را به سجده در مقابل این 
قدرت عظیم وا می داشت.قطع درختان توسط غارتگران 
طبیعت، خالی شدن سفره های زیر زمینی، عدم توجه 
مسئولان به حفظ و احیای جنگل، آتش سوزی های جنگل، 
تجاوز به حریم جنگل، دست به دست هم داده  تا نابودی 

جنگل هر چه زودتر رقم خورد.

با حضور دکتر شهیندخت مولاوردی صورت گرفت

افتتاح نخستین پارک بانوان در کهگیلویه و بویر احمد 

در سایه غفلت مسئولان صورت گرفت؛

بوشهر 
نسل فردا
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